FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114

de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

[Fecha Emisién: 2024-12-22|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-22
Hora Validacién DIAN: 07:48:55

CCoNIT:  27612142-2 Forma de Pago: Contado
Cliente: OLIVIA PALACIOS BAYONA Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-22

Direccién: CR 6 5 132 BRR LA PIAJUELA
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3124112340

Email: OLIVIAPBAY@GMAIL.COM

# Codigo Descripciéon
1 100752 TUBO CONDUIT LUZ DE 1/2 SEMIPESADO ECONOMICO

2 200303 ALAMBRE CENTELSA BLANCO #12 ORIGUINAL

3 610007 BROCHA DORADA 4

4 21378  ALAMBRE CENTELSA ORIGINAL VERDE #12

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 669,747.90 19.00% 127,252.10

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

43.00

1.00

1.00

2.00

Valor

uMm Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 2,521.01 478.99 0.00
Unidad 184,873.95 35,126.05 0.00
Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00

Unidad 184,873.95 35,126.05 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

Val. Item

129,000.00

220,000.00

8,000.00

440,000.00

Valor

669,747.90

127,252.10

0.00

0.00

0.00

797,000.00

797,000.00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkkick,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2368 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-22 - 07:48:55

CUFE: a4f5db55d5cd3e82ed7353a36187a938e9df0420c3d829416304b7d507176e881be48d96ca50858123ccc13a32d7e776




